
 

Na temelju članka 41 Statuta Dječjeg vrtića Zvjezdica mira, te
upisu djece i ostvarivanja prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Zvjezdica mira, 
Družba sestara milosrdnica Svetoga Vinka Paulskoga 
Rijeka, na sjednici održanoj 31. ožujka 2023. d

 o donošenju osnova i mjerila za utvrđivanje prednosti 
pri upisu djece u Dječji vrtić Zvjezdica mira

Donose se osnove i mjerila za utvrđivanje prednosti za upis u Dječji vrtić Zvjezdica mira.

Ukoliko se sva prijavljena djeca koja 
bodovanja. (prema tablici) 

REDNI 
BROJ 

OSNOVE ZA UTVRĐIVANJE PREDNOSTI 

1.  Dijete po preporuci Osnivača 

2.  Dijete u godini prije polaska u školu

3.  Dijete koje živi s oba roditelja i oba su roditelja zaposlena
 

4.  Dijete koje živi s jednim roditeljem koji ima status samohranog 
roditelja 

5.  Dijete koje živi s oba roditelja od kojih je jedan zaposlen, 
a drugi nezaposlen
 

6.  Dijete čiji su brat / sestra pohađali
 

7.  
 

Dijete iz obitelji s troje ili više predškolske djece

8.  
 

Dijete od bivših polaznika vrtića

9.  
 

Dijete čiji roditelji nemaju subvenciju jedinice lokalne samouprave 
(sami plaćaju ekonomsku cijenu vrtića)

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja.
Rijeka, 31. ožujka 2023.  

  

 

Na temelju članka 41 Statuta Dječjeg vrtića Zvjezdica mira, te članka 11 i 15 Pravilnika o 
upisu djece i ostvarivanja prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Zvjezdica mira, 
Družba sestara milosrdnica Svetoga Vinka Paulskoga – Provincija Majke Dobroga Savjeta 
Rijeka, na sjednici održanoj 31. ožujka 2023. donijela je 

ODLUKU 
o donošenju osnova i mjerila za utvrđivanje prednosti 

pri upisu djece u Dječji vrtić Zvjezdica mira 
I. 

Donose se osnove i mjerila za utvrđivanje prednosti za upis u Dječji vrtić Zvjezdica mira.
II. 

Ukoliko se sva prijavljena djeca koja imaju uvjete, ne mogu upisati, primijenit će se metoda 

OSNOVE ZA UTVRĐIVANJE PREDNOSTI  
PRI UPISU DJECE  

Dijete po preporuci Osnivača  

Dijete u godini prije polaska u školu 

živi s oba roditelja i oba su roditelja zaposlena 

Dijete koje živi s jednim roditeljem koji ima status samohranog 

Dijete koje živi s oba roditelja od kojih je jedan zaposlen,  
a drugi nezaposlen 

Dijete čiji su brat / sestra pohađali vrtić ili još pohađaju 

Dijete iz obitelji s troje ili više predškolske djece 

Dijete od bivših polaznika vrtića 

Dijete čiji roditelji nemaju subvenciju jedinice lokalne samouprave 
(sami plaćaju ekonomsku cijenu vrtića) 

 
III. 

stupa na snagu s danom donošenja. 

Provincijalna poglavarica

članka 11 i 15 Pravilnika o 
upisu djece i ostvarivanja prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Zvjezdica mira, 

Provincija Majke Dobroga Savjeta - 

o donošenju osnova i mjerila za utvrđivanje prednosti  

Donose se osnove i mjerila za utvrđivanje prednosti za upis u Dječji vrtić Zvjezdica mira. 

imaju uvjete, ne mogu upisati, primijenit će se metoda 

MJERILO 
BODOVANJA  

15 

10 

8 

7 

5 

2 

1 

1 

1 

                                                                                                      
Provincijalna poglavarica 


